АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019 № 778
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав рабочей группы по
развитию туризма на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  24.11.1996  № 132-ФЗ «Об

основах  туристической  деятельности  в  Российской  Федерации»,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  с

целью  развития  внутреннего  и  въездного  туризма  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав  рабочей  группы  по  развитию  туризма  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.03.2016 № 222 «О создании

рабочей  группы  по  развитию  туризма  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской области»  изложить  в  новой

редакции. Прилагается.

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Муниципальные

информационные  ресурсы»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области

(Карманов  Т.В.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования,  начальника

Департамента  финансов  администрации  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области Г.Г. Шавлову.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                             М.А. Шинкарёв

Шаклеина Ольга Анатольевна, 8 (83361) 4-33-91

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 11.06.2019  №  778

СОСТАВ
рабочей группы по развитию туризма на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШАВЛОВА
Галина Геннадьевна

– заместитель  главы  администрации  муниципального
образования,  начальник  Департамента  финансов
администрации  муниципального  образования  «Город
Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  председатель
рабочей группы

КАЙСИНА
Анна Валерьевна

– заместитель  заведующего  отделом  экономики  и
развития  предпринимательства  администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, заместитель председателя рабочей
группы

ШАКЛЕИНА
Ольга Анатольевна

– ведущий  эксперт  отдела  экономики  и  развития
предпринимательства администрации муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области, секретарь рабочей группы

Члены комиссии:

КИРИЧУК
Елена Степановна

– заведующий  отделом  по  культуре,  спорту  и  делам
молодежи  администрации  муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

ЛАПТЕВ
Евгений Андреевич

– начальник управления архитектуры, строительства и
землеустройства  администрации  муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

СТАРОДУМОВА
Татьяна Петровна

– заведующий  отделом  экономики  и  развития
предпринимательства администрации муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

КУВШИНОВА
Елена Львовна

– директор ООО «Азимут» (по согласованию)

ОГОРОДОВА
Нина Борисовна

– начальник Департамента образования администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

ЧУВАШЕВ
Андрей Анатольевич

– директор  Кирово-Чепецкого  муниципального  фонда
поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства
(микрофинансовая организация) (по согласованию)